

## Pachet promotional de papetarie

I.D.: 82391524

---

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	22460000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.023,26 RON - 4.023,26 RON

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Pachetul contine : - 24 buc Baterie R6 - 3,95 lei/buc : 94,8 - 20 buc Baterie R3 - 1,26 lei/buc : 25,2 - 2 buc Baterie varta - 6,3 lei/buc : 12,6 - 2 seturi Alonje arhivare 25/set - 5,47 lei/buc : 10,94 - 200 buc Dosar carton sina - 1,008 lei/buc : 201,6 - 520 buc Dosar simplu - 0,67 lei/buc : 348,4 - 300 buc Dosar incopciat 1/1 - 1,5 lei/buc : 450 - 6 buc Cutie arhivare 340x310x240 - 10,92 lei/buc : 65,52 - 3 buc Registru a4 192file - 23,52 lei/buc : 70,56 - 25 buc Sfoară bumbac - 4,62 lei/buc : 115,5 - 2 buc Capsator kangaro less effort - 70,59 lei/buc : 141,18 - 10 cutii Agrafe 78mm - 6,3 lei/cut : 63 - 4 cutii Agrafe colorate - 2,52 lei/cut : 10,08 - 4 buc Plic c5 gpv - 10,08 lei/buc : 40,32 - 50 buc Plic dl - 0,168 lei/buc : 8,4 - 2 seturi Indigo - 130,25 lei/set : 260,5 - 6 buc Pix my tech - 1,26 lei/buc : 7,56 - 50 topuri hartie a4 absolut - 23,52 lei/top : 1176 - 150 buc Dosar plastic cu sina - 0,84 lei/buc : 126 - 7 buc Banda adeziva lata - 5,88 lei/buc : 41,16 - 8 buc Banda adeziva ingusta - 1,68 lei/buc : 13,44 - 3 buc Tus albatru - 6,3 lei/buc : 18,9 - 2 buc Tus negru - 6,72 lei/buc : 13,44 - 2 buc Rigla 30 cm - 4,78 lei/buc : 9,56 - 1 buc Roller albastru - 7,56 lei/buc : 7,65 - 1 buc Pix gel albastru - 8,82 lei/buc : 8,82 - 11 buc Banda corectoare - 7,98 lei/buc : 87,78 - 1 buc Buretiera - 3,78 lei/buc : 3,78 - 1 buc Separator - 10,08 lei/buc : 10,08 - 15 buc Creion - 0,84 lei/buc : 12,6 - 2 buc Roller rosu - 6,72 lei/buc : 13,44 - 5 buc Roller negru - 5,46 lei/

---